
KOLEJNICE COMFORT
sYsTÉM PRO ZÁVĚsY A ZÁCLONY
Kolejnicový systém COMFORT pro závěsy a záclony je elegantním a stylovým doplňkem interiéru. 
Systém COMFORT je vhodný zejména k zastínění větších okenních ploch. Díky jednoduchému  
a pravidelnému vlnovému řasení stínící textilie tak v interiéru vytvoříte nepřehlédnutelný designový 
prvek s nádechem luxusu a elegance, který bude současně plnit i svojí praktickou funkci - zlepší 
tepelnou pohodu v místnosti a umožní Vám vytvořit atmosféru soukromí, kdykoli to budete 
potřebovat.
  
Záclonový kolejnicový systém je poháněný tichým motorem nové generace na dálkové ovládání. 
Systém COMFORT je vhodný jak pro domácnosti, tak pro hotelové a kancelářské prostory.

Závěsové a záclonové materiály do kolejnicového sytému COMFORT Vám doporučujeme vybírat  
z naší aktuální nabídky textilií ROMA. Nevybrali jste si z naší nabídky materiálů? Nevadí, do systému 
můžete použít i vlastní látku dle Vašeho výběru.

DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

„L
u

xu
sn

í 
a

 s
ty

lo
vý

“



KOLEJNICE COMFORT
Standardní provedení kolejnice zahrnuje:
• kolejnicový systém do maximální délky 600 cm s nosností až 60 kg
• tichý motor AM 70
• možnost připevnění motoru ke kolejnici na libovolnou stranu směrem dolů nebo nahoru
• možnost volby stahování ke straně (L, P) nebo na způsob opony
• nosiče pro montáž na strop nebo na stěnu, stěnové nosiče dvojité
• barva kolejnice a dalších komponentů bílá RAL 9016
• ovládání pomocí dálkového ovládání nebo systémem Smart Home (nejsou součástí ceny 

systému) 

Nadstandardní a příplatkové provedení kolejnice:
• stínicí textilie
• vypracování závěsů nebo záclon pro systém COMFORT
• dálkové ovládání 1-kanálové nebo 16-kanálové
• systém Smart Home
• možnost osazení luxusním ultratichým motorem AM 95

• moderní design
• hlučnost motoru < 30 dB
• maximální rychlost motoru 16 cm/s

• systém v délce větší než 600 cm
• systém pro zastínění šikmých ploch (motor AM 68)

Rozměry rolety:
• maximální šířka: 1200 cm
Nadstandardní provedení kolejnicového systému je nutné předem konzultovat, zejména s ohledem na gramáž použité textilie. 
Systémy v délkách větších než 600 cm jsou vždy dodávány pouze částečně smontované a jejich montáž vyžaduje větší odbornou 
zručnost.

Stínicí materiál:
• textilie ROMA

Umístění rolety:
Kolejnicový systém COMFORT lze umístit na strop nebo na stěnu.

Barevnost:

DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

Bílá RAL 9016


